DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO MÉTODO
GEOFÍSICO DE ELETRORRESISTIVIDADE PARA LOCAÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA NO
SERTÃO DA PARAÍBA. de autoria de LUCAS EMANUEL BATISTA OLIVEIRA, RAYZA
LÍVIA RIBEIRO ANDRADE, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23941

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23941